Mẫu số PC19
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: bookmark1116][bookmark: bookmark1115][bookmark: bookmark1117]ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT
 PHƯƠNG ÁN PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY CỦA CƠ SỞ

Kính gửi: Cơ quan Cảnh sát PCCC huyện Đại Lộc

Tên tôi là: Lê Thị Hiền
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: 040175014495 cấp ngày 31/8/2021
Điện thoại: 0903176819  Email: lehienthi1975@gmail.com
Chức vụ: Hiệu trưởng
Đại diện cơ sở/khu dân cư/chủ phương tiện: Trường THCS Trần Phú
Địa chỉ: thôn Phú Trung, xã Đại Hiệp, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam.
Điện thoại: 0235.762.931  Email: dlthcstranphu@gmail.com
[bookmark: _GoBack]Đề nghị Cơ quan Cảnh sát PCCC huyện Đại Lộc phê duyệt phương án chữa cháy của cơ sở đối với Trường THCS Trần Phú.

                                                            Đại Hiệp, ngày    tháng      năm 2022
   HIỆU TRƯỞNG

       Lê Thị Hiền